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N& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 pika d.) dhe neni 40 paragrafi 2 pika b). t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ¢ Kuvendit t& Republikés sé Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008. nenit 35 paragrafi 2 pika b)
t€ Statutit & Komunés sé Vitisé nr 013/491 t& datés: 21.04.2011. Kuvendi i Komunés sé¢ Vitisé ne
mbledhjen e mbajtur me datén: 28.09.2016 aprovon kéte:

VENDIM

PER APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE
PER VITIN 2017-2019

I
Me két€ vendim, Kuvendi i Komunés si Vitisé, APROVON Buxhetin e Komunés s€ Vitisé pér
vitin 2017-2019,
Buxheti i Komunés s& Vitise pér vitin 2017 &shté né shume prej 10,019,298 €. Buxheti pér
vitin 2018 &shté né shume prej 10,262,299 €. Buxheti pér vitin 2019 éshté né shume prej 10,466.701 €.
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Burimet e buxhetit jang: Tg hyrat nga Grandi Qeveritar dhe nga € hyrat vetanake komunale.

1€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet e komunés sé Vitisé pér vitin 2017 jané:

A) 1€ hyrat nga Grandi Qeveritar ..o 8,912,603 €
b) T& hyrat vetanake komunale ..o 1,106,695 €

T¢€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet e komunés s& Vitisg pér vitin 2018 jané:

¢) T€ hyrat nga Grandi Qeveritar ..o 9,155,604 €
d) T€ hyrat vetanake Komunale ..o [,106.695 €

T¢€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet ¢ komunés sé Vitise pér vitin 2019 jané:

¢) T€hyratnga Grandi Qeveritar ..o 9.345.997 €
€ hyrat vetanake komunale ..o 1,120,704 €

Buxheti pér vitin 2017 shpérndahet né¢ kéto kategori ekonomike :

L 6,928.119 €

Mallra € ShErbime ......oovvveeoceccoecceoo . 953,534 €

SHPERZNE LEMITBLS, conrcrcsesssssmpspsintinsomamossssmsceosmmmsa 200.862 €

Subvencione dhe transfere ............uvvvvrvcevsseesos oo 197,712 €

Shpenzime Kapitale........oooooooovvrooooveeeie 1,739,071 €
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim e
Komunés sé Vitisé,



v

Ky vendim hyné ng fuqi 15 dité pas re

gjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisg ¢
Administrimit ¢ Pushtetit Lokal sj dhe publi

Kimit n& web fagen e Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

l. Drejtorisé pér Financa, KRYESUESI I KUVENDIT
2. Shérbimit t¢ Kuvendit Nadrt

3. MAPL

3. Arkivit




